
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. пгт Черноморский № 123 о.д.

Об утверждении
Плана и Графика работы консультационного центра

Для систематизации деятельности Консультационного центра, в целях 
обеспечения единства и преемственности семейного и общественного 
воспитания, оказания консультативной педагогической помощи семьям, 
воспитывающим детей дошкольного возраста на дому 
приказываю:

1. Утвердить План работы консультационного центра МБ ДОУ ДСКВ № 
8 пгт Черноморского МО Северский район на 2023-2024 учебный 
год (Приложение 1).

2. Утвердить График работы консультационного центра МБДОУ ДСКВ 
№ 8 пгт Черноморского МО Северский район на 2023-2024 учебный 
год (Приложение 2).

3. Утвердить График работы специалистов консультационного центра 
МБДОУ ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район на 
2023-2024 учебный год (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Гейдарову Е.М.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8 
пгт Черноморского МО Северский район


